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Başkan’ın Mesajı

nşaat sektörü, yalnızca ekonomimizin

lokomotiflerinden biri değil, aynı zamanda

kalkınma vizyonumuzun en güçlü taşıyıcı

kolonlarından biridir. Sektörümüzün

dönüşümüne yön verecek temel başlıklar;

kentsel dönüşüm, sosyal konut ihtiyacı,

afetlere dirençli yapılaşma, yeşil dönüşüm ve

dijitalleşme olacaktır.

Bilhassa deprem gerçeği, şehirlerimizi daha güvenli, daha planlı

ve daha sürdürülebilir hale getirme sorumluluğunu her

zamankinden daha güçlü biçimde gündemde tutmaktadır.

Geçtiğimiz günlerde Venezuela’da yaşanan deprem felaketi de

deprem gerçeğini bir kez daha anımsattı bizlere.

Yaşadığımız depremler, yapı güvenliğinin yalnızca malzeme ve

proje meselesi olmadığını; uygulama kalitesi, etkin denetim ve

uzman insan kaynağının da en az bunlar kadar belirleyici

olduğunu açık biçimde göstermiştir. Kentsel dönüşüm, yalnızca

yapı stokunu yenileme süreci değil; aynı zamanda şehirlerimizi

daha dirençli, daha planlı ve daha sürdürülebilir hale getirme

meselesidir. Kentsel dönüşüm önümüzdeki yıllarda da sektörün

en önemli faaliyet başlıklarından biri olmayı sürdürecektir.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



GÜNDEM

Taşınmaz satışlarında alıcı ve satıcı tarafların dolandırıcılık,

hırsızlık ve sahtecilik riskine maruz kalmaması, kayıt dışılığın

azaltılması ve para transferinin güvenli bir ortamda

gerçekleştirilmesi amacıyla, Taşınmaz Ticareti Hakkında

Yönetmelikte yapılan değişiklikle; 1 Temmuz 2026 tarihinden

itibaren taşınmaz satışlarında ödemenin bir kısmının veya

tamamının nakit, havale veya elektronik fon transferi ile

yapılması halinde satış bedelinin, taşınmaz mülkiyeti ile bedelin

eş zamanlı el değiştirmesini sağlayan Güvenli Ödeme Sistemi

üzerinden gerçekleştirilmesi zorunlu hale getirilmiştir.

Ticaret Bakanlığınca yapılan duyuru ile sistemin devreye alınma

tarihi üç aya kadar uzatılmıştır.

Buna göre Güvenli Ödeme Sistemine ilişkin tüm teknik süreçlerin

ve entegrasyonların tamamlanabilmesini teminen, Sistemin

devreye alınma tarihi üç ay süreyle uzatılmış ve 1 Ekim 2026

olarak belirlenmiştir.

Taşınmaz Satışlarında Güvenli Ödeme Sisteminin 

Devreye Alınma Tarihi 1 Ekim 2026'ya Ertelendi



GÜNDEM

7-8 Temmuz 2026 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilecek

NATO Devlet ve Hükûmet Başkanları Zirvesi kapsamında

uygulanacak trafik düzenlemeleri doğrultusunda, geçici olarak

araç trafiğine kapatılacak güzergâhlar ile vatandaşların

kullanabileceği alternatif ulaşım güzergâhlarına ilişkin haritalara

erişime açılan adres üzerinden ulaşabilirsiniz.

https://harita.iletisim.gov.tr/

NATO Zirvesi trafik haritası erişime açıldı

https://harita.iletisim.gov.tr/


GÜNDEM

Ankara’da 7-8 Temmuz 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan

36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi kapsamında,

gerekli güvenlik ve trafik tedbirleri alınmıştır.

Ankara’da NATO Zirvesi Tedbirleri



GÜNDEM

Zirve süresince kullanılacak alternatif yol güzergahları da

belirtildi.

Ankara’da NATO Zirvesi Tedbirleri



GÜNDEM

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA) tarafından

“Türkiye Diri Fay Haritası-2026” hazırlandı.

2022 yatırım programında yer alan güncelleme çalışmaları

sonucunda 2013 yılında 485 olarak belirlenen diri fay sayısının

yeni veriler doğrultusunda 700’e yükseldiği açıklandı.

Hazırlanan sayısal veri tabanının deprem tehlike analizleri, kritik

altyapı yatırımları ve ulusal zarar azaltma politikaları için önemli

bir başvuru kaynağı olacağı belirtildi.

Türkiye diri fay haritasına bağlantıdan erişebilirsiniz. 

Türkiye Diri Fay Haritası 13 Yıl Sonra Güncellendi

https://yerbilimleri.mta.gov.tr/anasayfa.aspx


EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Verileri

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın açıklamasına göre, bahar

aylarında artan yağışlarla birlikte mayıs ayında hidroelektrik

üretimi en üst seviyeye çıktı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Sektörel Güven Endeksi

Haziran ayında Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi

Haziran ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %1,4

oranında artarak 110,5 değerini, perakende ticaret sektöründe

%0,3 oranında artarak 112,8 değerini ve inşaat sektöründe %1,1

oranında artarak 83,0 değerini aldı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Kur Hareketleri

Dolar endeksi bu hafta ABD’de açıklanan veriler ve Fed’e

yönelik faiz artırım beklentileriyle yön buldu. Hafta içinde 101

seviyesinin üzerinde hareket eden endeks, Perşembe günü

açıklanan PCE enflasyon verisinin beklentilere paralel

gelmesiyle baskı altında kaldı. Verinin, fiyat baskılarında

beklenenden daha sert bir artışa işaret etmemesi doların bir

miktar gerilemesine neden oldu.

Buna karşın enflasyonun Fed’in %2 hedefinin üzerinde

seyretmeye devam etmesi ve haftalık işsizlik başvurularının

gerilemesi, ABD ekonomisinin dirençli görünümünü destekledi.

Bu tablo Fed’in yılın ilerleyen döneminde faiz artırabileceğine

yönelik beklentileri canlı tuttu. New York Fed Başkanı John

Williams’ın enflasyon baskılarının yıl içinde azalabileceğini

ancak hâlen yüksek seyrettiğini belirtmesi de temkinli para

politikası beklentilerini güçlendirdi. Dolar endeksi Cuma günü

101,5 seviyesinde bir yılın en yüksek seviyesine ulaştı.

Bu hafta; Euro/Dolar: Dolar endeksindeki güçlü görünüm ile 1,13

seviyesine geriledi. Dolar/TL: Kademeli yükseliş ile 46,62 TL

seviyesinin üstüne çıktı. Euro/TL: Güçlü dolar ile 53,09 TL’ye

geriledi.

Dolar Endeksi Faiz Artırım Beklentileriyle Haftalık Kazanç 

Eğiliminde
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Dolar/TL Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro/TL Satış Kuru

EKONOMİDE BU HAFTA

Kur Hareketleri
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Fed’in Şahin Duruşu, Tahvil Getirilerindeki Yükseliş ve Dolar 

Endeksinin 100 Seviyesinin Üzerine Çıkmasının Altın Üzerinde 

Baskı Yarattı

Petrol fiyatlarındaki gerilemeye rağmen altında kayıplar güçlü

dolar ve Fed’in faiz artırma ihtimali ile devam etti, hafta

süresince faiz artırım beklentilerinin güçlenmesi altın fiyatları

üstünde baskı yaratarak 4000 dolar seviyesinin altına geriledi.

ABD-İran barış görüşmelerine ilişkin iyimserliğe rağmen Fed

politikalarına ilişkin beklentiler altın yatırımcısına haftalık net

kayıp getirdi. Zira hafta başında 4.200 dolar seviyesinde olan ons

altın 3.965 dolara kadar geriledi. Cumartesi günü alış fırsatı ile

kısmen toparlayarak 4.088 dolara kadar yükseldi.

Hafta içinde ABD PCE enflasyon verisinin beklentilere paralel

gelmesi, yakın vadede daha sert faiz artışı olabileceğine yönelik

endişeleri sınırladı. ABD tahvil faiz getirisi azaldı altın ise sınırlı

toparlanma gösterdi. Ancak yine de faiz artış beklentilerinin

yüksek olması altın fiyatlarında baskı yaratmaya devam etti. Orta

Doğu kaynaklı çatışma endişelerinin de azalması altının güvenli

liman özelliğini de sınırladı.

Gram Altın: Kapalıçarşı’da altın 6.215 TL’den satış gördü.  Bir yıl 

önce, 27 Haziran 2025 tarihinde 4.246 TL’den satılıyordu. Gram 

altının dolar bazında fiyatı ise yaklaşık 130 dolar oldu. Gram altın 10 

gün öncesine göre %3,19 değer kaybetti.

EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm 
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Enerji Piyasası
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Petrol Fiyatlarında Ateşkes ile Gerileme

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası

Petrol fiyatları bu hafta, Boğaz’dan ham petrol sevkiyatlarının

savaşın başlangıcından bu yana en yüksek seviyeye çıkması, arz

kesintisi endişelerini hafifletti. Brent petrol Cuma günü 74 doların

altına inerken, haftalık bazda yaklaşık %8 kayıp eğilimi gösterdi.

Ancak gemi trafiğinin hâlen savaş öncesi seviyelerin altında

kalması ve bölgede güvenlik risklerinin devam etmesi, petrol

piyasasında belirsizliğin tamamen ortadan kalkmadığını gösterdi.

IEA’ya göre: Uluslararası Enerji Ajansı, Hürmüz Boğazı’ndaki akışın

kademeli toparlanması halinde 2027’de petrol piyasasında belirgin

arz fazlası oluşabileceğini belirtti. Ajans, Orta Doğu’dan petrol

akışının toparlanmasıyla arzın hızla artabileceğini, buna karşılık

talep artışının daha sınırlı kalacağını öngördü.

OPEC’e göre: Irak’ın da aralarında bulunduğu bazı ülkelerin üretim

hedeflerini aşmaları nedeniyle telafi planlarının gündemde

olduğu, bu nedenle üretim kotası tartışmalarının OPEC+

dengeleri açısından önemini koruduğu belirtildi.

EIA’ya göre : ABD Enerji Enformasyon İdaresi’nin haftalık verilerine

göre ticari ham petrol stokları 6,1 milyon varil azalarak 412,1

milyon varile düştü. Stokların beş yıllık ortalamanın altında kalması

petrol fiyatlarını destekleyebilecek bir gelişme olarak öne çıktı.

Buna karşın benzin ve distilat ürün stoklarında ( motorin, kalorifer

yakıtı) stoklarında artış görülmesi, talep tarafına ilişkin zayıflama

sinyali verdi. Benzin talebindeki düşüş de fiyatlar üzerindeki

baskıyı artırdı.



EKONOMİDE BU HAFTA

14

Piyasa Gram Altın Fiyatları (TL)

Kaynak: Bloomberg.com

Kaynak: www.opec.org

OPEC Referans Petrol Sepeti (Dolar/Varil)
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Bankacılık sektöründe konut, taşıt ve ihtiyaç kredileri ile bireysel

kredi kartları toplamı, 19 Haziran ile biten haftada bir önceki

haftaya göre 54 milyar TL azaldı. Aynı haftada tüketici kredileri

içindeki konut kredileri bakiyesi arttı, bireysel kredi kartı, ihtiyaç

kredileri taşıt kredisi bakiyesi azaldı. Mevduat bankalarında beş

yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 562,4

milyar TL oldu. Söz konusu toplam içinde konut kredilerinin payı

yüzde 12 oldu.

2026 yılının Ocak-Nisan aylarında bireysel takip borçlularından

borcu devam eden gerçek kişi sayısı 564 bin 994 kişi olarak bir

önceki yıla göre %9 azaldı. Tüketici kredilerinde 419 bin 394 kişi

ile bir önceki yıla göre %18,9 azalış gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

EKONOMİDE BU HAFTA

Para ve Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre toplam TL

mevduatı 19 Haziran ile biten haftada bir önceki haftaya göre 217

milyar TL arttı. TCMB verilerine göre yabancı para döviz

mevduatları pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 113

milyon dolar azaldı, tüzel kişilerde 1,6 milyar dolar arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler

Raporu’na göre, 19 Haziran ile sona eren haftada bankacılık

sektöründe bireysel kredi kartı bakiyesi 3 trilyon 163 milyar TL’ye

yükseldi. Aynı dönemde takibe düşen bireysel kredi kartı

alacaklarının oranı %5,0 olarak kaydedildi. Öte yandan, 19 Haziran

ile sona eren haftada ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

%49,5, tüketici kredilerinin ağırlıklı faiz oranı %62,1, konut kredisi

faiz oranı da aynı hafta itibarıyla %40,7 seviyesinde gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

EKONOMİDE BU HAFTA

Para ve Banka İstatistikleri
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Kaynak: investing.com

Kaynak: T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde artış

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri 19

Haziran ile sona eren haftada 5,1 milyar dolarlık artışla 157,2

milyar dolara yükseldi. Aynı haftada net uluslararası rezervler

7,0 milyar dolar artışla 52,0 milyar dolara yükselirken, swap hariç

net rezervler ise 5,5 milyar dolarlık yükselişle 34,6 milyar dolara

çıktı.

Yabancı yatırımcıdan güçlü alım

TCMB tarafından yayımlanan menkul kıymet verilerine göre

yabancı yatırımcılar 19 Haziran haftasında 465,7 milyon dolarlık

net hisse senedi ve 339,7 milyon dolarlık net DİBS alımı yaptı.

Finansal sektör güveninde düşüş

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Haziran ayında

finansal hizmetler güven endeksinin bir önceki aya kıyasla 1,2

puan azalışla 152,9’a gerilediğini açıkladı.

18
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkezi yönetimin brüt borcu 14,9 trilyon lirayı aştı

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre merkezi yönetim brüt

borç stoku mayıs sonu itibarıyla 14 trilyon 989,1 milyar lira oldu.

Haftanın kazandıran ve kaybettiren yatırım araçları

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 3,13 değer kaybetti. Çeyrek altının satış fiyatı

yüzde 1,63 azalışla 10 bin 212 liraya geriledi. Euro/TL yüzde 0,06

değer kazandı. Dolar/TL yüzde 0,39 değer kazandı.

Piyasa aylık enflasyonun yılın en düşük seviyesinde olmasını

bekliyor

Bloomberg HT'nin anketine göre Haziran'da enflasyonun aylık

yüzde 0,97, yıllık bazda yüzde 32,10 olması bekleniyor. 2026 yıl

sonu enflasyon beklentisi ise yüzde 29 ile bir önceki anket

dönemi tahmini ile aynı oldu.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Reeskont kredilerinde günlük limiti 5

milyar liraya yükselttik

TİM 33. Genel Kurulu ve Ödül Töreni'nde ihracat hedeflerine

yönelik açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan

"Reaskont kredileri günlük limitini yaklaşık 17 kat artırarak 5

milyar liraya yükseltmiş oluyoruz. Tüm ihracat ailemize hayırlı

olmasını diliyorum." dedi.

Erdoğan: Polonya ile ticaret hacmini 15 milyar dolara çıkarmayı

hedefliyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Polonya ile 10 milyar dolarlık ticaret

hacmi hedefine ulaşıldığını belirterek yeni hedefin 15 milyar

dolar olduğunu söyledi.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Karahan: Talepteki yavaşlama dezenflasyonu destekliyor

TCMB Başkanı Fatih Karahan, Londra'da yaptığı sunumda, arz

şoklarının etkisiyle gıda ve enerji enflasyonunun yükseldiğini,

buna karşın talepteki yavaşlama ile dayanıklı mal ve hizmet

gruplarında azalan katılığın dezenflasyon sürecini desteklediğini

belirtti.

BofA'dan Türkiye değerlendirmesi

Bank of America (BofA), analistleri, petrol fiyatlarındaki düşüşün

Türkiye üzerindeki makroekonomik baskıları hafifleteceği

öngörüsünde bulunarak 2026 yılına ilişkin cari açık tahminini 60

milyar dolardan 52 milyar dolara, yıl sonu enflasyon tahminini

ise %30’dan %29,5’e indirdi.

Barclays: TCMB bu yıl 300 baz puan faiz indirebilir

Barclays, enflasyonda dengelenme ve petrol fiyatlarındaki

düşüşün etkisiyle Merkez Bankası'nın bu yıl toplam 300 baz

puan faiz indirimi yapabileceğini öngördü.

21



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed'in izlediği enflasyon göstergesi 3 yılın zirvesinde

Fed'in yakından takip ettiği PCE enflasyon göstergesi açıklandı.

Manşet PCE’deki yıllık artış tahminler doğrultusunda Nisan'daki

yüzde 3,8 seviyesinden yüzde 4,1'e yükseldi. Bu, Nisan 2023'ten

beri görülen en yüksek seviye oldu.

Fed stres testi sonuçları olumlu

ABD Merkez Bankası (Fed), 32 büyük ABD bankasına uyguladığı

yıllık stres testinde tüm bankaların ağır resesyon senaryosu

altında asgari sermaye gerekliliklerinin üzerinde kaldığını ve

kredi vermeyi sürdürebilecek durumda olduğunu açıkladı.

S&P, ABD'nin kredi notunu teyit etti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's

(S&P), ABD'nin uzun vadeli kredi notunu "AA+" ve kısa vadeli

kredi notunu "A-1+" olarak teyit ederken, not görünümünü

"durağan" olarak korudu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump'tan Avrupa ülkelerine yüzde 100 gümrük vergisi tehdidi

ABD Başkanı Donald Trump, Amerikan şirketlerine dijital hizmet

vergisi uygulayan ülkelerin ABD'ye ihraç ettiği tüm mallara

yüzde 100 gümrük vergisi uygulanacağını açıkladı.

ABD’den İran'a 60 günlük petrol lisansı

ABD, İran’ın uluslararası piyasada petrol satmasına izin veren 60

günlük bir lisans yayımladı.

Beyaz Saray ABD Kongresi'nden yaklaşık 88 milyar dolar ek

bütçe talep etti

Beyaz Saray'a bağlı Yönetim ve Bütçe Ofisi (OMB) Direktörü

Russell Vought, büyük bir kısmı İran'a yönelik operasyona

ayrılmak üzere Kongre'den 87,6 milyar dolarlık ek bütçe

talebinde bulundu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

AB-ABD anlaşmasına onay verildi

Avrupa Birliği (AB), ABD ile yapılan ticaret anlaşmasını

tamamlayan düzenlemeye nihai onayı vererek ABD menşeli

sanayi ürünlerine gümrük vergisini kaldırmayı ve ABD’nin

AB’den ithal ettiği ürünlere %15 tarife uygulamasını kabul etti.

Deutsche Bank altın tahminlerini düşürdü

Deutsche Bank, ABD para politikasına ilişkin belirsizlikler ve

yatırım talebindeki zayıflama nedeniyle altın fiyatı tahminlerini

yüzde 22’ye kadar aşağı yönlü revize etti.

Brexit'in 10 yıllık faturası ağırlaştı

İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden ayrılma kararının üzerinden

geçen 10 yılda ekonomik etkiler daha görünür hale geldi.

Analizlere göre Brexit, ülke ekonomisinde bir trilyon sterlini aşan

potansiyel fırsat kaybına yol açarken; ticaret, yatırım ve verimlilik

üzerinde kalıcı baskı oluşturdu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ 7.1 ve 7.5 büyüklüğündeki iki depremle sarsılan

Venezuela'nın başkenti Caracas’ta can kaybı 920'ye yükseldi.

Birleşmiş Milletler, 50 binden fazla kişinin kayıp olduğunu

açıklarken ekipler enkaz altında kalanlara ulaşmak için

zamana karşı yarışıyor.

→ İngiltere Başbakanı ve İşçi Partisi lideri Keir Starmer, parti

içinden gelen baskılara daha fazla dayanamayarak iki yıla

yakın süredir devam ettiği görevinden istifa etti. Starmer, yeni

lider seçilene dek görevinde kalacağını belirtti.

Parlamentonun 1 Eylül'de yaz tatilinden döneceği zamana

dek yeni liderin göreve başlaması hedefleniyor.

25



DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, sosyal medya hesabından

yaptığı açıklamada Hürmüz Boğazı'nda bir tankerin dronlarla

hedef alınması üzerine İran'ı "ateşkesi ihlal etmekle" suçladı.

→ ABD ordusu, Hürmüz Boğazı'ndan geçen ticari gemiye

düzenlenen saldırıya yanıt olarak İran'a hava saldırıları

düzenlediğini duyurdu.

→ İran Meclisi Ulusal Güvenlik ve Dış Politika Komisyonu

Başkanı İbrahim Azizi, "ABD, müzakerelerin ortasında İran'a

bir kez daha saldırdı. Başarısız ABD Başkanı, müzakere

ilkelerine veya ateşkese bağlılığı olmadığını gösterdi."

ifadelerini kullandı.

→ İran Devrim Muhafızları Ordusu, Hürmüz Boğazı’ndan

geçecek ticari gemilerin yalnızca İran’ın ilan ettiği rotaları

kullanması gerektiğini, Umman’a daha yakın olan güney

hattından geçmenin ise kabul edilemez olduğunu ve gemiler

için ciddi riskler doğurabileceğini ilan etti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, savunma alanında

ABD'ye olan bağımlılıklarının sona ermesi gerektiğini

söyleyerek "Amerikalı dostlarımızdan aldığımız ve yıllar

boyunca benim de katkıda bulunduğum destek için

müteşekkirim. Bugün diyorum ki: Kendi bağımsız silahlanma

ağımıza ihtiyacımız var. Kendi silahlarımızı kendimiz

üretmeliyiz" dedi.

→ Yolsuzlukla yargılanan İsrail Başbakanı Netanyahu'nun

mahkemedeki ifade verme işlemi, duruşmalardaki aksamalar

nedeniyle bir buçuk yıl sürerek 98. oturumda sona erdi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Birleşmiş Milletler (BM), Suriye'de siyasi geçişin, fırsatlar ve

kırılganlıkla birlikte kritik bir aşamada olduğuna dikkat

çekerek, İsrail'in ülkenin güneyinde işgal ve ihlallerini ise

sürdürmeye devam ettiğini belirtti.

→ Kolombiya Ulusal Seçim Konseyi, 24 Haziran'da (yerel saatle)

sağcı aday Abelardo de la Espriella'yı 2026-2030 dönemi için

resmen Cumhurbaşkanı seçilmiş ilan etti.

→ Peru'da cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ikinci turunda sağcı

aday Keiko Fujimori oyların %50,11'ini alarak galip geldi;

%49,89'da kalan solcu aday Roberto Sánchez özellikle yurt

dışı oylarının sayımına işaret ederek sonuca itiraz edeceğini

açıkladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Avrupa'yı vuran anormal sıcaklar devam ederken Dünya

Meteoroloji Örgütü (WMO), sıcak hava dalgasının gelecek iki

hafta boyunca Batı, Orta ve Güney Avrupa'nın büyük

bölümünü etkilemeye devam edeceğini, sıcaklıkların ağırlık

merkezinin Balkanlar'a kaymasının beklendiğini bildirdi.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), özellikle yaşlılar, çocuklar,

hamileler, açık havada çalışanlar ve kronik hastalığı

bulunanların risk altında olduğunu vurguladı.

→ Almanya, Belçika ve Hollanda'da sıcaklıklar haziran ayı

rekorlarını kırarken, Avrupa'daki sıcak hava dalgası nedeniyle

İspanya ve Fransa'da can kaybı artmaya devam etti. Sağlık

riskleri nedeniyle konserler ve diğer kamusal etkinlikler iptal

edildi.
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KÜLTÜR-SANAT

Kadir İnanır’a Veda

Türk sinemasının usta ismi Kadir İnanır, zatürre ve akciğer

enfeksiyonu nedeniyle bir süredir tedavi gördüğü hastanede 77

yaşında vefat etti.

Selvi Boylum, Al Yazmalım, Tatar Ramazan ve Yılanların Öcü gibi

yapımlarla sinema tarihine kazınan oyuncu; Altın Portakal, Altın

Koza ve Ankara Film festivallerinde "En İyi Erkek Oyuncu"

ödüllerini kazanmış; ayrıca Cumhuriyetin 100. yılında

"Sinemamızın Yüzü" onur ödülüne layık görülmüştü.

1977’de başrolünü Türkan Şoray’la paylaştığı ‘Selvi Boylum Al

Yazmalım’ Yeşilçam’ın en büyük aşk ve dram başyapıtlarından

biri oldu.
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SPOR

100. Gazi Koşusu

Türk spor tarihinin en köklü organizasyonlarından biri olan ve

adını Mustafa Kemal Atatürk’ten alan Gazi Koşusu, 28 Haziran’da

(bugün) 100. kez düzenlenecek. 1927 yılından bu yana kesintisiz

devam eden bu tarihi yarış, yalnızca 3 yaşındaki safkan İngiliz

atlarının hayatlarında bir kez katılabildiği eşsiz bir mücadeleye

sahne oluyor.

Bir asırlık mirasıyla Türkiye'nin kültürel hafızasında önemli bir yer

tutan bu prestijli etkinlikte gözler yeniden Veliefendi'ye

çevrilecek.
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DÜNYA KUPASI

❖ Türkiye, 2026 Dünya Kupası'na grup aşamasına veda

etmesine rağmen, Los Angeles'ta ABD'yi uzatma

dakikalarında bulduğu golle 3-2 mağlup ederek turnuvadaki

ilk ve tek galibiyetini aldı.

❖ Son 32 turuna yükselen 19 ülke belli oldu.: Meksika, ABD,

Almanya, Arjantin, Fransa, Norveç, Kolombiya, İsviçre,

Kanada, Brezilya, Fas, Bosna Hersek, Güney Afrika, Fildişi

Sahili, Ekvador, Hollanda, Japonya, İsveç ve Avustralya.

❖ Lionel Messi, Arjantin'in Avusturya'yı 2-0 yendiği maçta attığı

gollerle toplam gol sayısını 18'e yükseltti ve 16 gollü Alman

Miroslav Klose'yi geçerek Dünya Kupası tarihinin en golcü

oyuncusu oldu.

32

2026 Dünya Kupası fikstür ve sonuçlarına bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

https://www.bbc.com/turkce/articles/cq8pljlkx0wo


Türkiye’nin Risk Primi 
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